

KRYCÍ LIST výkazu výměr

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	MŠ Radniční			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
P1612	MŠ Radniční			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	0
R	Montáž celkem	5 300	Provoz investora	0
N	HSV celkem	1 376 604		
	PSV celkem	334 614		
	ZRN celkem	1 716 518		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	1 716 518	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	1 716 518	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 716 518 Kč		
DPH	21,0 % činí :	360 469 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 076 987 Kč		

Poznámka :

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet : 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	100 727	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	14 324	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	25 689	0	0	0	0
5 Komunikace	89 450	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	15 275	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	932 583	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	117 011	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	2 648	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	24 145	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	93 955	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 687	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	85 831	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	49 735	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	78 508	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 182	0	0	0
784 Malby	0	14 715	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 300	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	42 910	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 376 604	334 614	0	5 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	1 716 518	0
Provoz investora	0	0,0	1 716 518	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 Hloubení pod okapový chodník: JV: (6,3+1,8+3,5)*0,6*0,4 SZ: (2,8+0,3+12,975*2)*0,6*0,4 SV:1,3*0,6*0,4	m3	10,07 2,78 6,97 0,31	250,00	2 517,00
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 Výkop pro izolaci suterénu: SZ vlevo: (0,7+2)/2*2*(12,975+1,3) vpravo: (0,7+1,5)/2*1,4*(12,975+0,72+1,3) JV a SV: (0,7+2)/2*2,6*(15,2+1,8+6,3+3,6)	m3	156,05 38,54 23,09 94,42	320,00	49 937,22
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 156,0538+10,068	m3	166,12 166,12	25,00	4 153,05
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	166,12	30,00	4 983,65
5	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m, přemístění výkop. z hor.	m3	166,12	15,00	2 491,83
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp štěrkodrt' nebo zemina:166,1218	m3	166,12 166,12	90,00	14 950,96
7	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně (31,5+13,5)*2*5	m2	450,00 450,00	25,00	11 250,00
8	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	450,00	10,00	4 500,00
9	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ 450*0,025	kg	11,25 11,25	110,25	1 240,31
10	10364200	Zemina pro pozemkové úpravy jen pro konečnou úpravu terénu před vysetím trávníku:450*0,05*0,5 ;50% výměry	m3	11,25 11,25	418,00	4 702,50
Celkem za		1 Zemní práce				100 726,52
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				
11	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože 15,2+1,8+6,3+12,975+2+0,72 rezerva:5	m	44,00 39,00 5,00	100,00	4 399,50
12	212971121R00	Opláštění traviv. z geot., sklon nad 1:2,5 do 2,5 m vč. dodávky geotextilie min. 300g/m2	m2	44,00	25,00	1 099,88
13	r-pol	Sanace zdiva beton. krytu vč. jeho úprav - případné úpravy odsouhlasí investor	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
14	28611220.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 50 mm 43,995*1,05	m	46,19 46,19	30,00	1 385,84
15	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A 0,3*0,8*(15,2+1,8+6,3+12,975+2+0,72+5)*1100/1000	T	11,61 11,61	210,00	2 439,09
Celkem za		2 Základy, zvláštní zakládání				14 324,31
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
16	311271177RT2	Zdivo z tvárnice porob. hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm 0,5*2,8	m2	1,40 1,40	750,00	1 050,00
17	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizdžením do tl. 8 cm Oprava přizdivky pod zemí: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,6 SZ: vyšší část z 100%:(0,3+12,975+1,3)*2 nižší část z 30%: (1,3+12,975+0,8)*1,4*0,3	m2	105,42 69,94 29,15 6,33	210,00	22 138,52
18	r-pol	Nedestruktivní zkouška pevnosti základu pod vyzdívkou u dveří	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				25 688,52
Díl: 5		Komunikace				

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho JV: (6,3+1,8+18,9+1,8+6,3)*0,6 SZ: (2,8+0,3+12,975*2)*0,6 SV:1,3*0,6	m2	39,27 21,06 17,43 0,78	25,00	981,75
20	113151110R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.2 cm asfaltové chodníky - oprava v případě poškození při výkop. pracech: z 50% plochy: ((15+6+5+13+15+5+7+13)*1)*0,5	m2	39,50 39,50	115,00	4 542,50
21	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých oprava obrubníku chodníku v případě poškození z 50%: 79/2	m	39,50 39,50	20,00	790,00
22	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm 39,27 žlab:14*0,5	m2	46,27 39,27 7,00	110,00	5 089,70
23	564471111R00	Podklad ze struskového šterku tloušťky 25 cm 39,27 žlab:14*0,5	m2	46,27 39,27 7,00	220,00	10 179,40
24	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	79,00	10,00	790,00
25	576121111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 3 cm chodníky z 50% veškeré plochy: 79*0,5	m2	39,50 39,50	600,00	23 700,00
26	917712111RT2	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně obrubníku 100/6/25	m	79,00	210,00	16 590,00
27	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm 79*2*0,5	m	79,00 79,00	25,00	1 975,00
28	935111111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnic 50 cm	m	14,00	50,00	700,00
29	r-pol	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm z 50% dodávka nových pouze z 50%: 39,27	m2	39,27 39,27	450,00	17 671,50
30	59227514.A	Žlab odvodňovací š 50 cm	kus	28,00	230,00	6 440,00
Celkem za		5 Komunikace				89 449,85
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
31	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková na KZS vč. penetrace	m2	22,68	380,00	8 618,40
32	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. po výměně dveří:2,95*2+1 2,2*2+1,5	m	12,80 6,90 5,90	60,00	768,00
33	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková po výměně dveří:(2,95*2+1)*0,35 (2,2*2+1,5)*0,35	m2	4,48 2,42 2,07	320,00	1 433,60
34	612474115U00	Vni omítka stěn SMS tl 8mm (0,5+0,3)*2,95	m2	2,36 2,36	320,00	755,20
35	r-pol	Oprava podlahy po výměně dveří	kus	2,00	1 850,00	3 700,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				15 275,20
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
36	601011188RT7	Omítka tenkovrstvá silikonová barevná tloušťka vrstvy 2,0 mm podhled a čela stříšky nad vstupem:3,5*1,5 0,15*(3,5+1,5+1,5) sloup u vstupu:0,5*4*3	m2	12,23 5,25 0,98 6,00	295,00	3 606,38
37	620471812U00	Nátěr základní penetrační na očištěné zdivo před opravou zdí a omítek	m2	765,65	9,00	6 890,83
38	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení JV: 2,95*1,35*12 1,35*2,05*20 0,9*2,95	m2	242,61 47,79 55,35 2,66	25,00	6 065,17

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,9*2,2		1,98		
		SV:				
		1,35*2,05*8		22,14		
		1,35*2,95*1		3,98		
		0,4*0,6		0,24		
		JZ:				
		1,35*2,05*9		24,91		
		1,35*2,95*1		3,98		
		0,4*0,6		0,24		
		SZ:				
		2,77*1,83*12		60,83		
		3,5*3		10,50		
		1,5*2,1		3,15		
		1,2*0,45		0,54		
		1,2*1,2*3		4,32		
39	622319153RT3	Zatepl.sys., ostění, EPS 100 F 30 mm s omítkou silikon 3,3 kg/m2	m2	103,16	300,00	30 947,40
		Ostění oken:				
		JV:				
		(2,95*2+1,35)*6*0,3		13,05		
		(1,95*2+1,35)*6*0,3		9,45		
		(2,05*2+1,35)*10*0,3		16,35		
		SV:				
		(2,05*2+1,35)*8*0,3		13,08		
		(2,95*2+1,35)*0,3		2,18		
		(0,6*2+0,4)*0,3		0,48		
		JZ:				
		(2,05*2+1,35)*9*0,3		14,72		
		(2,95*2+1,35)*0,3		2,18		
		(0,6*2+0,4)*0,3		0,48		
		SZ:				
		(1,83*2+2,77)*12*0,3		23,15		
		(0,6*2+0,4)*7*0,3		3,36		
		Pod římsami přístavků SV a JZ strany:				
		(5,35+2)*0,3		2,21		
		(6+2,3)*0,3		2,49		
40	622319434RT1	Zatepl.syst. fasáda, EPS100 F 140 s omítkou silikon 3,3 kg/m2	m2	409,90	855,00	350 464,67
		JV:				
		(31,5+25*0,14+2*1,8)*6,4		247,04		
		-1,35*1,95*6		-15,80		
		-1,35*2,95*6		-23,90		
		-1,35*2,05*20		-55,35		
		Mezisoučet				
		SV:				
		(13,5+0,14*2)*5,89		81,16		
		-1,35*2,05*4		-11,07		
		-1,35*1,5*3		-6,08		
		-1,35*1,4		-1,89		
		-1,29*2,4		-3,10		
		2,5*2,44		6,10		
		Mezisoučet				
		JZ:				
		(13,5+0,14*2)*6,28		86,54		
		2,3*2,12		4,88		
		-1,29*2,4		-3,10		
		-1,35*9		-12,15		
		Mezisoučet				
		SZ:				

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)			
41	622319731RT1	((31,5+0,14*2)+(1,3+0,14*2)-5,55)*6,38		177,43					
		-2,77*1,83*12		-60,83					
		Zatepl.,fasáda,min.desky KV 30 mm s omítkou silikon 3,3 kg/m2		m2	21,49	780,00	16 762,20		
		Ostění oken a dveří:							
		JV:							
		(2,2*2+0,9)*0,3			1,59				
		(2,95*2+0,9)*0,3			2,04				
		(1*2)*6*0,3			3,60				
		SV:							
		(0,3*2)*4*0,3			0,72				
		SZ:							
(2,2*2+1,6)*0,3			1,80						
(3,5*2+3)*0,3			3,00						
kousky u soklových oken:(0,3*2+1,2)*3*0,3			1,62						
obalení stříšky nad hlavním vstupem:(3,5+2*0,15)*(1,5+0,2)			6,46						
nadpraží bočního vstupu JZ a SV strana:2,2*0,3			0,66						
42	622319733RV1	Zatepl.min.desky strop KV 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. penetra		m2	22,68	800,00	18 144,00		
		podhledy v zádveří bočních vstupů:							
		2*4,44			8,88				
		2,3*6			13,80				
		43	622319734RT1	Zatepl.,fasáda,min.desky KV 140 mm s omítkou silikon 3,3 kg/m2		m2	152,82	880,00	134 477,20
				JV:					
				(31,5+0,14*2+1,8*2)*1			35,38		
				-1*1,35*6			-8,10		
				ST2:(2,16+0,14)*3,6			8,28		
				-0,9*2,2			-1,98		
				ST1:(1,84+0,14*2)*2,9			6,15		
-0,9*2,2					-1,98				
Mezisosoučet									
SV:									
7,2*1-1,35*0,2*3					6,39				
6*1			6,00						
(2,16+0,14)*3,5			8,05						
-2,95*0,9			-2,66						
Mezisosoučet									
JZ:									
8*1			8,00						
7*1			7,00						
4*0,6			2,40						
Mezisosoučet									
SZ:									
(12,95+0,14+2,3+0,14+(1,3+0,14*2))*1,2+(12,975+0,14)*1,8			44,14						
0,6*2			1,20						
(1,9+0,14)*1,8			3,67						
čelní stěna se vstupem:(5,55+0,14*2)*7,7			44,89						
-1,6*2,2			-3,52						
-3*3,5			-10,50						
Mezisosoučet									
44	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek		m	104,00	5,00	520,00		
		8*4			32,00				
		6*4			24,00				
		3*4*4			48,00				
45	622405912U00	KZS soklová lišta zakládací tl 1mm		m	26,60	45,00	1 197,00		
		SV:1+6+2,3+3,5			12,80				
		JZ:2,4			2,40				
		nad terasami:							

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6+5,4		11,40		
46	622405921U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	32,00	160,00	5 120,00
		4*8		32,00		
47	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	545,41	25,00	13 635,25
		rohý domu:				
		8*8		64,00		
		rohý přístavků:				
		4*5		20,00		
		římky přístavků:				
		2,3+6+2,3		10,60		
		2+5,4+2		9,40		
		ostění dveří a oken (prov.součet použit i pro APU lištu):				
		Začátek provozního součtu				
		SV:				
		(2*2,05+1,35)*8		43,60		
		(2,95*2+1,35)*1		7,25		
		(0,6*2+0,4)*1		1,60		
		JZ:				
		(2,05*2+1,35)*9		49,05		
		(2,95*2+1,35)*1		7,25		
		(0,6*2+0,4)*1		1,60		
		JV:				
		(2,95*2+1,35)*12		87,00		
		(2,05*2+1,35)*20		109,00		
		(2,2*2+1)*1		5,40		
		(2,95*2+1)*1		6,90		
		SZ:				
		(1,83*2+2,77)*12		77,16		
		(0,6*2+0,4)*4		6,40		
		(0,45*2+1,3)*1		2,20		
		(1,2*2+1,2)*3		10,80		
		(2,1*2+1,5)*1		5,70		
		(3,5*2+3)*1		10,00		
		Konec provozního součtu		430,91		
		430,91		430,91		
		rohý nad podhledy vstupů:				
		3,5+1,5*2		6,50		
		2*2		4,00		
48	622405941U00	KZS začišťovací okenní lišta	m	430,91	15,00	6 463,65
49	622405942U00	KZS začišťovací parapetní lišta	m	107,94	30,00	3 238,20
		SZ:2,77*12		33,24		
		0,4*4		1,60		
		1,2*4		4,80		
		SV:				
		1,35*8		10,80		
		0,4*1		0,40		
		JZ:				
		1,35*10		13,50		
		0,4*1		0,40		
		JV:				
		1,35*32		43,20		
50	622421657R00	Zateplovací systém , extrud. polystyren 140mm bez omítkoviny, zakonč. lepidlem a perlínkou	m2	208,46	500,00	104 228,60
		KZS nad i pod terénem:				
		SZ:				
		(12,975+0,14*2+0,3+1,3)*(3,3+2,8)/2		45,31		
		(12,975+0,14*2+0,8+1,3)*2,6		39,92		
		-1,2*0,4*4		-1,92		

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV: ((0,75+1,3)/2)*(31,5+0,14*2+1,8*2) 23,3*2,3		36,26 53,59		
		SV: 3,7*3,8 3,5*1/2 (6+0,8+0,14*2)*0,4		14,06 1,75 2,83		
		JZ: 4,7*1,5 8*1,2		7,05 9,60		
51	622431162R00	Omítka stěn z umělého kamene 208,4572-130,1725 bok schodiště:1,5*3,5/2 zatažení 30 cm pod terén: (31,5+13,5)*2*0,3	m2	107,91 78,28 2,63 27,00	300,00	32 372,91
52	622451101R00	Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem. srovnání přízdívky z cihel pod zemí: 1 054 215	m2	105,42 105,42	40,00	4 216,86
53	622454321R00	Oprava vnějších omítek cement.,štukových do 30 % Fasáda před opravou: viz výměry zateplení: ostění eps:103,158 fas.eps:409,9002 min.ostění:21,49 min.fasáda:152,815 xps:208,4572 odpočet části s ubouranou přízdívkou (v jiné položce):-130,1725 sloupy:0,5*4*3 bok schodiště:1,5*3,5/2	m2	774,27 103,16 409,90 21,49 152,82 208,46 -130,17 6,00 2,63	40,00	30 970,92
54	622474116U00	Omít vně stěn such sm Ytong tl 12mm (0,5+0,25)*2,8	m2	2,10 2,10	711,98	1 495,16
55	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou Fasáda před opravou: viz výměry zateplení: ostění eps:103,158 fas.eps:409,9002 min.ostění:21,49 min.fasáda:152,815 xps:208,4572 odpočet části s ubouranou přízdívkou (v jiné položce):-105,4215 omítky bez zateplení:12,225	m2	802,62 103,16 409,90 21,49 152,82 208,46 -105,42 12,23	5,00	4 013,12
56	622903111R00	Očištění zdí před opravou, tl.vodou s ručním dočiš očištění zdiva po ubourání přízdívky: 1 054 215 bok schodiště:1,5*3,5/2 sloup u vchodu: 0,5*4*4 venkovní schodiště:7,4	m2	123,45 105,42 2,63 8,00 7,40	30,00	3 703,40
57	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 50 cm pod parapety - možno i eps viz APU lišta:107,94	m	107,94 107,94	80,50	8 689,17
58	612481113R01	Potažení stěn sklotex. pletivem s vypnutím pancéřová tkanina do tmelu zdivo zateplené XPS nad i pod zemí: 2 084 572 zdivo pod cihelnou přízdívkou základového zdiva: 1 054 215	m2	313,88 208,46 105,42	125,00	39 234,84
59	r-pol	Příplatek za použití rohové lišty s okapničkou nadpraží oken a dveří viz výměra parapetní profil:107,94 nad dveřmi: 1,5	m	111,24 107,94 1,50	30,00	3 337,20

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,9*2		1,80		
60	r-pol	Sanace zdiva markýzy, popř. nová omítka	m2	13,75	450,00	6 187,50
		1,5*3,5*2		10,50		
		0,5*(3,5+1,5*2)		3,25		
61	r-pol	Přenesení motivu zvířátek na zateplenou fasádu dle TZ	m2	9,00	9 000,00	81 000,00
		18*0,5		9,00		
62	r-pol	Vybourání obkladu parapetu vč. podkladu vč. vybourání nebo úpravy zazděné části zábradlí	m	8,10	50,00	405,00
		u dolních fr. oken:1,35*6		8,10		
63	r-pol	Sanace prasklin v omítce vyčištění, průzkum, sanace, zapravení správkovou m	bm	6,00	350,00	2 100,00
64	r-pol	Příplatek za ukončení KZS k římsě oprava a nátěr římsy fasádní barvou vč. penetrace	bm	96,20	80,00	7 696,00
		31,5+1,8*2+13,5		48,60		
		31,5+1,3*2+13,5		47,60		
65	r-pol	Výtažné zkoušky kotevního systému zateplení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
66	r-pol	Průzkum a případná stabilizace římsy dokotvením	m	90,00	10,00	900,00
		(31,5+13,5)*2		90,00		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				932 582,61
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
67	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	1 505,75	25,00	37 643,75
		SZ:				
		(31,5+1,3*2+1,5*2*6)*9,5		494,95		
		SV:				
		(2,3+6+2,3+7,2+1,5*2*4)*9,5		283,10		
		JV:				
		(31,5+1,8*2+1,5*2*5)*9,5		475,95		
		JZ:				
		(13,5+2*2+1,5*2*3)*9,5		251,75		
68	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	4 517,25	5,00	22 586,25
		1505,75*3		4 517,25		
69	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 505,75	25,00	37 643,75
70	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	22,60	50,00	1 130,00
		R00				
		zateplení stropu v zádveři:				
		4,4*2		8,80		
		6*2,3		13,80		
71	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 505,75	5,00	7 528,75
72	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	4 517,25	1,00	4 517,25
		1505,75*3		4 517,25		
73	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 505,75	2,00	3 011,50
74	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	10,00	150,00	1 500,00
		2*3		6,00		
		1*4		4,00		
75	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	30,00	5,00	150,00
		10*3		30,00		
76	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	10,00	30,00	300,00
77	r-pol	příplatek za stavbu lešení na terasách	kpl	2,00	500,00	1 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				117 011,25
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
78	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,95	50,00	2 647,50
		chodby u vstupů:5,5*5,5		30,25		
		2,3*6		13,80		
		4,45*2		8,90		
Celkem za		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 647,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
79	961031311R00	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	10,54	250,00	2 635,53
		Ubourání přízdívky pod zemí pro provedení izolace základů:				
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,7		72,63		
		SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,5+(1,3+12,975+0,8)*1,4		57,54		
		Konec provozního součtu		130,17		
		105,4215*0,1		10,54		
80	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	7,40	50,00	370,00
		hlavní vstup - schodiště: 3,7*1*2		7,40		
81	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	3,00	20,00	60,00
82	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 nebo plastových	m2	8,67	30,00	260,10
		D1:2,6*2,2		5,72		
		D2:1*2,95		2,95		
83	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	774,27	11,00	8 517,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				11 842,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
84	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	246,38	98,00	24 145,15
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				24 145,15
Díl: 711		Izolace proti vodě				
85	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	315,71	25,00	7 892,70
		cihelnou přizdívku 30 cm nad terén: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,9		78,01		
		SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,3+(1,3+12,975+0,8)*1,7		59,15		
		v místech bez přizdívky pás cca 60 cm vysoký - rozmení zemina-fasáda: (6,3+1,8+3,5+5,3+5,35+2,98)*0,6		15,14		
		na extrud.polystyren na přizdívce: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,8		75,32		
		SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,5+(1,3+12,975+0,8)*1,5		59,05		
		terasy: 2,3*6		13,80		
		2*5,35		10,70		
		vytažení na stěnu: (6+5,35)*0,4		4,54		
86	711152111RU1	Izolace proti vlhkosti svislá/vod. samolepicím pás včetně dodávky pásu	m2	311,51	190,00	59 187,00
		cihelnou přizdívku 30 cm nad terén: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,9		78,01		
		SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,3+(1,3+12,975+0,8)*1,7		59,15		
		v místech bez přizdívky pás cca 60 cm vysoký - rozmení zemina-fasáda: (6,3+1,8+3,5+5,3+5,35+2,98)*0,6		15,14		
		na extrud.polystyren na přizdívce: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,7		72,63		
		SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,5+(1,3+12,975+0,8)*1,4		57,54		

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		terasy: 2,3*6 2*5,35 vytažení na stěnu: (6+5,35)*0,4		13,80 10,70 4,54		
87	711482001RZ1	Izolační systém folie s nopy, jednoduchý spoj, svi včetně dodávky fólie a spoj. a ukonč.prvků	m2	150,97	55,00	8 303,10
		v místech bez přízdívky pás cca 60 cm vysoký - rozmení zemina-fasáda: (6,3+1,8+3,5+5,3+5,35+2,98)*0,6		15,14		
		na extrud.polystyren na přízdívce 10cm nad terén: JV: (15,2+1,8+6,3+3,6)*2,8 SZ: (0,3+12,975+1,3)*2,6+(1,3+12,975+0,8)*1,5		75,32 60,51		
88	711491271RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	150,97	85,00	12 832,07
89	r-pol	Těsnění trvale pružným tmelem střecha teras/kzs	bm	11,35	50,00	567,50
		6+5,35		11,35		
90	r-pol	Utěsnění prostupu stojek zábradlí přes střechu ter	bm	19,95	35,00	698,25
		2,3*2+6		10,60		
		2*2+5,35		9,35		
91	r-pol	Očištění stáv. krytiny teras před pokládkou nového	m2	24,60	35,00	861,00
		6*2,3		13,80		
		2*5,4		10,80		
92	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	903,42	4,00	3 613,66
Celkem za		711 Izolace proti vodě				93 955,28
Díl:	713	Izolace tepelné				
93	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	96,20	25,00	2 405,00
		Odstranění izolantu pod římsou: JV:(31,5+1,8*2)*1 SV:13,5*1 JZ:13,5*1 SZ:(31,5+1,3*2)*1		35,10 13,50 13,50 34,10		
94	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	5,55	100,00	555,00
		izolace min. vatou stříška shora: 3,7*1,5		5,55		
95	r-pol	Vyčištění dilatační spáry před zatepelním	m	32,00	10,00	320,00
96	63140111	Deska minerální vlákno - kolmá TR80 tl. 30 mm	m2	6,66	50,00	333,00
		5,55*1,2		6,66		
97	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	36,13	2,05	74,07
Celkem za		713 Izolace tepelné				3 687,07
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
98	764311821R00	Demontáž krytiny, hladké do 25 m2, do 30°	m2	5,55	40,00	222,00
		oplech.stříšky nad vstupem: 3,7*1,5		5,55		
99	764331830R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	11,35	15,00	170,25
		6+5,35		11,35		
100	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	112,87	20,00	2 257,40
		3,42		3,42		
		3,43		3,43		
		1,34		1,34		
		61,92		61,92		
		1,3		1,30		
		35,58		35,58		
		5,88		5,88		
101	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm nebo čtvercových	m	12,70	20,00	254,00

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,7+5+4		12,70		
102	764904010RT1	Popl.plech zastřešení hladkými plechy, do 30° tl. 0,6 mm, povrchová úprava pozink	m2	5,25	650,00	3 412,50
		3,5*1,5		5,25		
103	764908104R00	Popl. plech žlab podokapní půlkruhový R, velikost 1	m	12,65	370,00	4 680,50
		6,35+6,3		12,65		
104	764908109R00	Popl. plech odpadní trouby kruhové , D 100 mm	m	9,00	500,00	4 500,00
		5+4		9,00		
105	764908304RT3	Popl. plech oplechování parapetů, rš 420 mm plech tl.0,6 mm	m	100,58	380,00	38 220,40
		k1:1,24*3		3,72		
		K2:0,59*7		4,13		
		K3:1,44*1		1,44		
		K4:1,39*36		50,04		
		K5:1,39*1		1,39		
		K5:2,815*12		33,78		
		k6:3,04*2		6,08		
106	764918233R00	Z+M okapů z popl.pl. živič. fól.krytina, rš 400 mm	m	12,98	250,00	3 245,00
		5,52*1,1		6,07		
		6,28*1,1		6,91		
107	764918912R00	Z+M závětrné lišty z ocel.popl.plechu rš 400 mm	m	12,36	155,00	1 915,80
		7*1,2		8,40		
		1,98*2		3,96		
108	764908109R00	Popl. plech odpadní trouby čtvercové 75x75	m	3,70	400,00	1 480,00
109	764908304RT4	Popl.plech, oplechování parapetů, rš 550 mm plech tl.0,6 mm	m	16,68	380,00	6 338,40
		k4:1,39*12		16,68		
110	r-pol	D+M Lapače střešních splavenin vč. posunutí o tl. zatepl. systému, napojení na kanalizaci	kus	3,00	2 000,00	6 000,00
111	r-pol	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 100 mm, do 30°	m	16,90	20,00	338,00
		5,35+6+5,55		16,90		
112	r-pol	Vybourání lapačů střešních splavenin	kus	3,00	150,00	450,00
113	r-pol	Spojovací materiál pro montáž klempíř.kcí z poplast plechu	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
114	r-pol	Demontáž oplechování - okapnička rš do 350 mm	m	20,78	15,00	311,70
		střechy a terasy:				
		5,52		5,52		
		6,28		6,28		
		7		7,00		
		1,98		1,98		
115	55351213.A	Popl. plech tabule plechová tvrdá 0,6x1250x2000	m2	18,76	450,00	8 441,91
		stříška nad vstupem:3,5*1,5*1,2		6,30		
		okapnice k terasám:12,98*0,4*1,2		6,23		
		závětrné lišty:12,36*0,42*1,2		6,23		
116	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	837,38	2,50	2 093,45
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				85 831,31
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
117	D/1	D + M Vstupních dřevěných dveří	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00
118	D2	D + M Dveře jednokř. s nadsvětlíkem 100/2950 panik.kov. a další dle popisu	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
119	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	490,00	1,50	735,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				49 735,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
120	1	Demontáž stávajícího oplocení, vybourání základu p užezání	kpl	2,00	2 500,00	5 000,00
121	2	Patka pro sloupek plotu, betonáž, příprava ukotven	kpl	2,00	3 250,00	6 500,00
122	3	Dodávka zábradlí vč. nátěru, montáž, nátěr	kpl	2,00	7 500,00	15 000,00
123	4	Očištění a nátěr stávajících zábradlí	m2	76,86	155,00	11 913,69
		(2,3+6+2,3)*1,1*2,5		29,15		
		(2+5,35+2)*1,1*2,5		25,71		

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 MŠ Radniční		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zábradlí u rampy:				
		3,5*1,1*2,5		9,63		
		u schodiště:				
		3,5*1,1*2,5		9,63		
		zábradlí u hlavního vstupu:				
		1*1,1*2,5		2,75		
124	5	Demontáž a zpětná montáž označnicků na fasádě domovní čísla, ozn. hup, čez atp...	hod	10,00	100,00	1 000,00
125	6	Demontáž stáv. zábradlí francouzských oken 1.NP	kpl	6,00	50,00	300,00
126	DM1	Odřezání, úprava a zpětné osazení zábradlí lodžii v 2.NP, nátěr	kpl	6,00	500,00	3 000,00
127	DM2	Úprava zábradlí lodžii a zábradlí schodiště kvůli zateplení, odřezání a zpětné navaření, nátěr	kpl	7,00	500,00	3 500,00
		vstup:3		3,00		
		terasy:4		4,00		
128	M1	Mříž na okno 98/108 vč. kotvení do ostění okna vč. montáže	kpl	3,00	1 200,00	3 600,00
129	M2	Mříž na okno 58/43 vč. kotvení do ostění okna vč. montáže	kpl	4,00	680,00	2 720,00
130	M3	Mříž na okno 48/128 vč. kotvení do ostění okna vč. montáže	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
131	M4	Žebřík - demontáž, úprava kotev - nadstavení zpětné ukotvení a nátěr	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
132	M5	Odřezání, dodávka a osazení nového výdušného potrubí z popl. plechu	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
133	M6	Zábradlí francouzských oken vč. kotvení do ostění 129/100 a montáže a nátěru	kpl	6,00	1 400,00	8 400,00
134	S	Přemístění schránek na novou fasádu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
135	Z	Demontáž, oprava, nátěr a zpětné ukotvení držáku na vlajky	kpl	2,00	450,00	900,00
136	r-pol	Kotvy pro zavěšení celoročních ozdob D+M odhad	kus	40,00	50,00	2 000,00
137	r-pol	Vyčištění a úprava větracích otvorů ve fasádě odhad	kus	6,00	60,00	360,00
138	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	768,94	2,10	1 614,77
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				78 508,45
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
139	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	7,40	110,00	814,00
		vyrobnání pro obklad schodiště:				
		7,4		7,40		
140	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky penetračního nátěru	m2	7,40	30,00	222,00
141	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, schod. do 300x300 vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	7,40	350,00	2 590,00
142	771471023R00	Obklad soklíků keram.šikmých do MC,30x15 cm	m	6,00	250,00	1 500,00
143	r-pol	Příplatek za složitost provádění obkladu schodiště	m2	7,40	60,00	444,00
144	59764203	Dlažba matná schodnice 300x300x9 mm protiskluzný povrch pro veřejné budovy	m2	9,96	215,00	2 141,40
		7,4*1,2		8,88		
		pro soklík:6*0,15*1,2		1,08		
145	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	77,11	6,10	470,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 181,80
Díl:	784	Malby				
146	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	216,40	10,00	2 164,00
147	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	216,40	38,00	8 223,20
		zateplované místnosti:				
		2*4,5		9,00		
		(4,5+2)*2*3,5		45,50		
		2,3*6		13,80		
		(2,3+6)*2*3,5		58,10		
		kolem hlavního vstupu:				
		40		40,00		
		rezerva:50		50,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	P1612 MŠ Radniční	Rozpočet: 1
Objekt :	1 MŠ Radniční	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
148	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	216,40	20,00	4 328,00
	Celkem za	784 Malby				14 715,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
149	1	Demontáž, nastavení a zpětné osazení svítidla bez dodávky	kpl	3,00	50,00	150,00
150	2	Dodávka a osazení nových větších dvířek přímo elektroinstalace do objektu	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
151	3	Přemístění zvonkového tabla na zateplenou fasádu použití stávajícího tabla	kpl	1,00	500,00	500,00
152	4	Uvolnění a překotvení stávajícího vedení hromosvod po fasádě, nové kotvy - prodloužené	m	60,00	40,00	2 400,00
		4*15		60,00		
153	5	Oprava poškoz. uzem. hromosvodu při výkopech uvedení do pův.stavu bez revizní požadavku na rev.	kpl	1,00	250,00	250,00
154	6	Úprava otevírání dveří hlavního vstupu dle TZ	kpl	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 300,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
155	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	49,04	50,00	2 452,02
156	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	245,20	10,00	2 452,02
157	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,04	135,00	6 620,46
158	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	441,36	10,00	4 413,64
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,04	120,00	5 884,85
160	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	147,12	10,00	1 471,21
161	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,04	400,00	19 616,17
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				42 910,37